COMUNICADO AOS BENEFICIÁRIOS DA UNIMED ARAXÁ

Em caráter excepcional, informamos que o prestador CEMEAR - CENTRO MEDICO AZAFF

REZENDE CEMEAR, situado no endereço Rua Jorge Akel, 335 – Vila Silveria- Araxá-MG,

encerrará seus atendimentos aos beneficiários Unimed em 28/07/2024. As demandas desses

serviços serão absorvidas pela rede credenciada, em especial pela clínica CMU – Clínica

Multidisciplinar Unimed, localizada na Praça Antônio Alves da Costa, 65, bairro São Pedro,

Araxá-MG, sem que haja prejuízos para quaisquer planos e produtos Unimed.

Acesse o guia médico nacional para identificar outros credenciados com atendimento

disponível.

A rede completa de prestadores de serviços da Unimed Araxá está disponível no site:

www.unimedaraxa.com.br.

Atenciosamente,

Unimed Araxá Coop Trab.Med.Ltda.